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Resultado Preliminar de Edital

EDITAL N2 04/2022
RESULTADO PARCIAL

A PRO-REITORA DE ADMINISTRAGAO no uso de suas atribuicdes e, em atendimento ao
que preconiza o cronograma do Edital n2 04/2022/PRAD e PROPESQ/UNIR, torna publico oresultado
parcial para cadastro de interesse em AFASTAMENTO PARA PARTICIPACAO EM PROGRAMAS DE POS-
GRADUACAO STRICTO SENSU, em nivel de mestrado, doutorado e pés-doutorado, nos termos do

referido Edital, para o segundo semestre de 2022.

SERVIDORES TECNICO-ADMINISTRATIVOS

CANDIDATO

LOTACAO

PONTUACAO
DE TEMPO
DE EFETIVO
EXERCiCIO

PONTUACAO
DE
AVALIACAO
DE
DESEMPENHO

PONTUAGAO DE
HISTORICO DE
AFASTAMENTOS

TOTAL
DE

PONTOS

CLASSIFICACAO
POR UNIDADE
DE LOTAGAO

Carmozina Gomes Teixeira

Departamento
Académico de
Ciéncias
Contabeis -
Vilhena

13

35

25

73

Elyzania Torres Tavares

Gabinete da
Reitoria

15

35

25

75

Helma dos Santos Bonfim

Coordenadoria
Administrativa -
Cacoal

19

30

25

74

Josimari dos Santos da Conceigdao

Gerénciade
Atendimento ao
Publico -
Biblioteca
Setorial de
Vilhena

15

35

10

60

Karini Gineli Alves

Diretoria de
Engenhariae
Arquitetura

35

25

67

Leciandra Doring Lauros

Coordenadoria
Administrativa -
Vilhena

15

35

25

75

Marcelo Garcia Cardoso

Biblioteca
Setorial de Porto
Velho - Biblioteca

Central

30

25

62

Maria Zenaide de Carvalho

Diretoria de
Administracdo de
Pessoal

30

25

62

Marta Helena de Lellis

Coordenadoria
de Pesquisa da
Pré-reitoria de
Pdés-graduacgdo e
Pesquisa

21

30

10

61

Milene Barbosa da Cunha

Coordenadoria
Administrativa -
Cacoal

15

35

25

75

Coordenadoria




Paulo Henrique Correa Lemos

Desenvolvimento

de

de Sistemas

35

25

67

Renata Cortinhas Bulhdes

Secretaria
da Biblioteca
Central

35

25

69

Rodrigo Ronkoski

Chefiade
Gabinete

15

35

25

75

Samuel Silas dos Santos Carvalho

Diretoria de
Engenhariae
Arquitetura

19

35

25

79

Sebastiana Miranda Pereira dos Santos

Chefia de
Gabinete

11

35

25

71

SERVIDORES DOCENTES

CANDIDATO

LOTACAO

PONTUACAO
DE TEMPO
DE EFETIVO
EXERCiCIO

PONTUACAO
DE
AVALIAGAO
DE
DESEMPENHO

PONTUAGCAO DE
HISTORICO DE
AFASTAMENTOS

TOTAL
DE
PONTOS

CLASSIFICACAO
POR UNIDADE
DE LOTAGCAO

Aldrin de Sousa Pinheiro

Departamento

Académico de

Enfermagem -
Porto Velho

15

10

25

50

Andréa Moraes da Costa

Departamento
Académico de
Linguas
Estrangeiras -
Porto Velho

31

20

20

71

Antonio Carlos Duarte Ricciotti

Departamento
Académico de
Engenharia
Elétrica -
Porto Velho

27

15

15

57

Célio José Borges

Departamento
Académico de
Educagdao
Fisica - Porto
Velho

40

25

20

85

Fernanda Emanuele Souza de Azevedo

Departamento
Académico de
Ciéncias de
Educacdo -
Vilhena

17

15

25

57

Indira Simionatto Stedile Assis Moura

Departamento

Académico de

Libras - Porto
Velho

17

15

25

57

Jodo Henrique Moreira Furtado

Departamento
Académico de
Engenharia
Civil - Porto
Velho

15

25

25

65

Jodo Gilberto de Souza Ribeiro

Departamento
Académico de
Engenharia
Ambiental - Ji
- Parana

23

25

20

68

Jodo Guilherme Rodrigues Mendonga

Departamento
Académico de
Educagdo
Fisica - Porto
Velho

40

10

15

65

Departamento




Joelson Agustinho de Pontes

Académico de
Ciéncias
Contabeis -
Vilhena

15

10

25

50

José Arilson de Souza

Departamento
Académico de
Ciéncias
Contabeis -
Vilhena

31

15

15

61

Joselia Gomes Neves

Departamento
Académico de
Educagdo
Intercultural -
Ji- Parana

35

10

20

65

Jucilene Cavali

Departamento
Académico de
Zootecnia -
Presidente
Médici

25

25

55

Luciana Ribeiro Conz

Departamento
Académico de
Ciénciada
Administracdo
- Guajara -
Mirim

25

37

Luis Fernando Maia Lima

Departamento
Académico de
Ciéncias
Econdmicas

31

10

20

61

Marcia Machado de Lima

Departamento
Académico de
Ciéncias da
Educacdo -
Porto Velho

25

35

20

80

Nara Luisa Reis de Andrade

Departamento
Académico de
Engenharia
Ambiental - Ji
- Parana

23

25

25

73

Patricia Pereira Castro

Departamento
Académico de
Ciéncias
Contabeis -
Porto Velho

23

25

63

Rosinete Vasconcelos Costa

Departamento
Académico de
Linguas
Estrangeiras -
Porto Velho

35

20

25

80

Sandra da Cruz Garcia do Espirito Santo Aguiar

Departamento
Académico de
Administracao
- Porto Velho

40

20

60

Scheila Cristina Biazatti

Departamento
Académico de
Engenharia
Florestal -
Rolim de
Moura

20

25

50
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Decreto n?28.539, de 8 de outubro de 2015.
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